様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

美浦村広報紙広告掲載申込書（随時募集分）

美浦村長 殿

申込者 所在（住所）

                 名称

       代表者名             ㊞

                  担当者名

                  電話番号

                  ＦＡＸ

美浦村広報紙広告掲載取扱要領第６条の規定に基づき、下記のとおり申し込みま

す。

記

１ 掲載広告

(1)広告を希望する村広報紙（希望する箇所にチェックをしてください。）

□    年４月号 ～ 翌年の３月号まで

□    年   月号（広告掲載枠に空きがある場合）

(2)掲載希望枠（希望する箇所にチェックをしてください。全枠は広告掲載枠に

空きがある場合のみ選択できます。）

□ １枠（縦40㎜×横85㎜）

□ 全枠（縦40㎜×横170㎜）※２枠を合併した枠

２ 申込者の業種

３ 掲載する内容（広告の内容案を記載、または添付してください。）

４ 遵守事項 ・美浦村広告掲載要綱

       ・美浦村広告掲載詳細基準要項

       ・美浦村広報紙広告掲載取扱要領

       ・募集要項や広告仕様書等に定めるもの